
   

Sapienza Università di Roma 

Facoltà di Medicina e Odontoiatria - Presidenza 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Viale Regina Elena, 324 00161 Roma 

T (+39) 06 49970817 - 06 49970833 - 06 499128211 

Repertorio n. 24/2020 
Prot. n. 531 del 20/02/2020  
Anno 2020  Classif. I/13 

IL PRESIDE DELLA FACOLTÀ DI MEDICINA E ODONTOIATRIA 

 

VISTA la Legge n. 240/2010; 

 

VISTO lo Statuto della Sapienza, emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012, ed in 

particolare gli articoli 12, 30, 31, 32 e 33; 

 

VISTO il Regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli studenti e delle studentesse 

nel Consiglio di Amministrazione, nel Senato Accademico e nel Comitato per lo sviluppo 

dello sport universitario dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, nonché nelle 

Assemblee di Facoltà, emanato con D.R. n. 4130 del 30/12/2019; 

 

VISTO il D.R. n. 4131 del 30/12/2019 con il quale sono state indette le elezioni con il voto 

elettronico per il rinnovo delle rappresentanze studentesche negli Organi centrali 

dell’Università; 

 

VISTO il Regolamento di Facoltà, ed in particolare l’art.12; 

 

VISTA la propria Disposizione n. 1 del 08/01/2020 di indizione delle elezioni per il rinnovo 

delle rappresentanze studentesche nell’Assemblea della Facoltà di Medicina e Odontoiatria, 

che si terranno nelle giornate dal 31/03/2020 al 03/04/2020; 

 

VISTA la propria Disposizione n. 3/2020 prot. n. 57 del 13/01/2020 di nomina della 
Commissione Elettorale delle elezioni per il rinnovo delle rappresentanze studentesche 
nell’Assemblea della Facoltà di Medicina e Odontoiatria;  
 

CONSIDERATA la comunicazione di indisponibilità trasmessa dalla Dott.ssa Priscilla 
Carcione; 

DISPONE 

 

La Commissione Elettorale locale delle elezioni per il rinnovo delle rappresentanze 

studentesche nell’Assemblea della Facoltà di Medicina e Odontoiatria è composta dal 

seguente Personale Docente e Tecnico-Amministrativo: 

 

 Prof.ssa Mary Anna Venneri  Presidente 

 Prof.ssa Elisa Giannetta                    Membro 

 Prof. Alessio Molfino   Membro 

 Prof. Massimo Ralli                            Membro 

 Prof. Roberto Badagliacca  Membro supplente 

 Dott.ssa Daniela De Sanctis     Membro 

 Dott.ssa Pasqualina Barbiero Membro 

 Sig.ra Sabrina Dongarrà   Membro 



 

 

 

 

 Sig.ra Katia Latini   Membro 

 Dott.ssa Giuliana Giglio              Segretario 

 

 

 F.to IL PRESIDE 

Prof.ssa Antonella Polimeni 


